آج صبح ٹانگ میں درد کی تکلیف
ہے۔

شرح چندہ
سالانہ ۲۴ روپے
ششماہی ۱۳
سہ ماہی ۷
خط نمبر ۵
بیرون پانچون
سالانہ ۲۵

اِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ اللّٰهِ يُؤْتِيْهِ مَن يَّشَاءُ
وَمَا يَحْسَبُ اَنْ يَّحْتَسِبَ مَقَامًا مَّحْسُوْبًا
خطبہ نمبر ۳۸
یوم جمعہ ۱۰ اگست ۱۹۶۲ء

الفضل

جلد ۱۴ نمبر ۲۶ ربیع الثانی ۱۳۸۲ھ
۲۶ ستمبر ۱۹۶۲ء نمبر ۲۲

ارشادات عالیہ حضرت مسیح موعود علیہ السلام

ایک انسان کی نظر دوسرے انسان کے قلب کے مخفی گوشوں تک نہیں پہنچ سکتی

اس لئے ضروری ہے کہ دوسرے انسان کی نسبت رائے قائم کرنے میں عدا بازی نہ کی جائے

”انسان دوسرے شخص کی دل کی بات معلوم نہیں کر سکتا اور اس کے قلب کے مخفی گوشوں تک اس کی نظر نہیں پہنچ سکتی۔